
ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PŘÍTOMNÝCH:
NEPŘÍTOMNÝCH:
ČLENŮ ZASTUPITELSTVA:

PRO:

PROTI:

Řádek Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)

1 15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 ZDRŽEL SE
2 9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3 1 Bc. Pavel Čekan ČSSD PROTI
4 8 Ing. Václav Hanzl ČSSD ZDRŽEL SE
5 12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
6 6 Petr Kalousek ČSSD PRO
7 Ilona Leupold ČSSD NEPŘÍTOMEN
8 4 Pavlína Lišková ČSSD ZDRŽEL SE
9 19 Zdeněk Mareš KSČM NEHLASOVAL

10 3 Milan Matějka ČSSD NEHLASOVAL
11 18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12 14 Ing. Petr Nedvěd Svobodní PRO
13 11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14 17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz PRO
15 Ing. Marek Poledníček Ostrováci.cz NEPŘÍTOMEN
16 21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17 10 Mgr. Petr Šindelář, LL.M. ODS PRO
18 Ing. Ludmila Šneberková KSČM NEPŘÍTOMEN
19 MUDr. Oldřich Vastl Svobodní NEPŘÍTOMEN
20 RNDr. František Wohlmuth ČSSD NEPŘÍTOMEN
21 2 Ing. Josef Železný ČSSD PRO
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Zasedání č. 201707 - 4. řádné zasedání Ostrov Dne:   21.06.2017   13:08

(Poznámka: Schválení pořadu jednání - bez usnesení - protinávrh p. Šindeláře)

VÝSLEDEK HLASOVÁNÍ č. 1 - BOD č. 0.b. - Kdo je pro schválit takto navržený program?
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ZDRŽELO SE:
NEHLASOVALO:

PRO:

PROTI:

Karta Zastupitel Strana Hlasoval(a)

1       15 Mgr. Libor Bílek TOP 09 ZDRŽEL SE
2       9 Ing. Jan Bureš ODS PRO
3       1 PROTI
4       8 Ing. Václav Hanzl ZDRŽEL SE
5       12 Ing. Tibor Hrušovský ODS PRO
6       6 Petr Kalousek PRO
7       Ilona Leupold
8       4 Pavlína Lišková ZDRŽEL SE
9       19 NEHLASOVAL

10       3 NEHLASOVAL
11       18 Walburga Mikešová Ostrováci.cz PRO
12       14 Svobodní PRO
13       11 Ing. Vladimír Palivec ODS PRO
14       17 MUDr. Petr Pavelka Ostrováci.cz ZDRŽEL SE
15       Ostrováci.cz
16       21 Ing. Jitka Samáková STAN PRO
17       10 ODS PRO
18       Ing. Ludmila Šneberková
19       Svobodní
20       RNDr. František Wohlmuth
21       2 Ing. Josef Železný PRO
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Dne:   21.06.2017   13:09
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